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Asunto: se da respuesta a su solicitud de acceso a la informacion.

C. SOLICITANTE
Correo electronico: diana.perezg@iteso.mx

PRESENTE:

En atencion a su solicitud de acceso a la informacion Publica recioida
el dia 30 de octubre del 2024, presentada a través del sistema PNT. cc
numero de folio 140280924000212, a la cual esta Unidad de Transparencia

Informacion Publica de Acatlan de Juarez Jalisco. le asigno el numero de
fiante
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efialado al rubro superior derecho

Por lo anterior esta Unidad de Transparencia. una vez analizada su
peticién de acceso a la informacioén y una vez cumpliendo con el articulo 79

de la ley de transparencia, se considera COMPETENTE para dar respuesta
| punto solicitado, planteado por usted donde solicita lo siguiente:

Solicito se proporcione la siguiente informacion: ;Qué
municipios cuentan con unidad de busqueda (personal capacitado
para busqueda de personas) de personas desaparecidas? Municipios
que cuentan con célula de busqueda. Si es posible, proporcionar
cantidad de personas que la integran. (Sic)

ACUERDO
PRIMERO. - Se le informa que la respuesta a su solicitud de acceso a la
informacion es en sentido AFIRMATIVO PARCIALMENTE esto conforme
al articulo 86 punto 1 fraccion II, por existir PARTE de la informacion.

SEGUNDO. - Se anexa la respuesta de procedencia en formato Pdf.

TERCERO. - Notifiquese personalmente y/o por el medio solicitado.

Atentamente

io Lopez Luevanos
ntdmiento y Encargadg,g'y_j !g?\gEDNECIA
Transparencia del Municipio e

Acatlan de Juarez, Jalisco.
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de Juarez CSP-0327/2024

Lic. Leonel Antonio Lopez Luevanos
Secretario del Ayuntamiento y Encargado de la Unidad de Transparencia
del Municipio de Acatlan de Juéarez, Jalisco.

Por medio de este conducto se da contestacion a su oficio namero UT/0018/2024,
relativo al expediente UT/AJ/0018/2024/S, en el cual solicita informacion si el Municipio
cuenta con unidad de busqueda y/o Célula de Busqueda de Personas Desaparecidas.

Esta Comisaria de Seguridad Publica ya cuenta con la “Celula de Busqueda de Personas
Desaparecidas” del municipio de Acatlan de Juarez, recibiendo la primera capacitacién para
lograr |a certificacion de la misma.

Agradeciendo de antemano su atencion y esperando cumplir las necesidades de la
solicitud de informacién presentada a la unidad de transparencia que tiene a su digno cargo,
quedo a la orden para cualquier aclaracion.

Atentamente

Acatlan de Juarez, Jal. A 04 e Noviembre del 2024

COMISARIADE ~ Comisario de Segiyfidad Publica Municipal
SEGURIDAD PUBLICA
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